הערכות החברה בדבר התממשות ההסכם, תוצריו והתועלת שתנבע לחברה מההסכם, הערכות החברה בדבר השלמת הפיתוח של מוצר ה-DataMind AI והנגשתו ללקוחות באמצעות חברת SAP או בכלל, לרבות התועלת שהמוצר יפיק ללקוחות, בוצעו למיטב הערכתה על בסיס הנתונים והמידע המצויים בידיה נכון למועד הדוח, והן בבחינת מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה עשוי שלא להתממש או להתממש באופן שונה, ייתכן אף באופן מהותי.

בברכה,
רייזור לאבס בע"מ

נחתם על ידי:
רז רודיטי (יו"ר ומנכ"ל)
ודביר בן עמי (סמנכ"ל כספים)